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GESCHAFTSFUHRUNG

Stefan Militzer

phG

+49 40 23 88 155 02
stefan.militzer@efg-gruppe.de

Sanja Graefe

Assistentin der Geschaftsfiihrung
+49 40 23 88155 02
sanja.graefe@efg-gruppe.de

Leistungsverzeichnisse bitte an:
IKALKULATION elektro.objekte@efg-gruppe.de

Vanessa Bremer
+49 40 23 88 155 25
vanessa.bremer@efg-gruppe.de

Benjamin Harms
& +49 40 23 88155 21
benjamin.harms@efg-gruppe.de

Phillip Lang

Leitung

+49 40 23 88155 23
phillip.lang@efg-gruppe.de

Marc-Oliver Skroblies
+49 4023 88155 22
marc-oliver.skroblies@efg-gruppe.de

DIGITAL COACH

Andrea Sievers

+49 40 23 88155 05

+49 151576 25 888
andrea.sievers@efg-gruppe.de

Katharina Thiede

+49 40 23 88155 04

+49160 98 362 047
katharina.thiede@efg-gruppe.de
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Sergej Babanin

ppa

+49 40 23 88 155 50, +49 170 33 94 377
sergej.babanin@efg-gruppe.de
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SERVICE

Christopher Liithke
ppa
+49175 9376 021

christopher.luethke@efg-gruppe.de

Liza Schuster

Assistentin der Gesamtverkaufsleitung
+494023 881550
liza.schuster@efg-gruppe.de

Stefan Gorke

Leitung

+4940238815510
stefan.goerke@efg-gruppe.de

Sindy Heinrich
+49402388155M
sindy.heinrich@efg-gruppe.de

Andreas Lichtenwald
+49 40 23 8815512
andreas.lichtenwald@efg-gruppe.de

Laura Kilian
+49 40 23 88 155 81
LauraLoreen.Kilian@efg-gruppe.de

Kevin Kowalinski
+49 40 23 88155 84
kevin.kowalinski@efg-gruppe.de

Lara Thiel
+49 4023 88155 80
lara.thiel@efg-gruppe.de



